
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015124 - Kewirausahaan

: KH

Jadwal Kuliah : R.LA406 Sabtu   13:00-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

Pengantar Kewirausahaan  49 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Sabtu

22 Okt 2022

Perilaku Konsumen  50 ALVIN ERYANDRA

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Mengenal Peluang Usaha  50 ALVIN ERYANDRA

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Strategi Pemasaran  50 ALVIN ERYANDRA

 5 Sabtu

12 Nov 2022

Business plan  50 ALVIN ERYANDRA

 6 Sabtu

19 Nov 2022

Merancang Bisnis Plan  50 ALVIN ERYANDRA

 7 Sabtu

26 Nov 2022

presentasi BP  50 ALVIN ERYANDRA

 8 Sabtu

3 Des 2022

presentasi BP  50 ALVIN ERYANDRA
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 9 Sabtu

10 Des 2022

Merancang produk wirausaha  50 ALVIN ERYANDRA

 10 Sabtu

17 Des 2022

Presentasi dan simulasi  50 ALVIN ERYANDRA

 11 Sabtu

24 Des 2022

Praktek persiapan jual beli  50 ALVIN ERYANDRA

 12 Jumat

31 Des 2021

Kuis  50 ALVIN ERYANDRA

 13 Jumat

6 Jan 2023

expo  50 ALVIN ERYANDRA

 14 Sabtu

7 Jan 2023

expo  50 ALVIN ERYANDRA

 15 Sabtu

14 Jan 2023

Ujian KBK  50 ALVIN ERYANDRA

 16 Minggu

22 Jan 2023

Remedial  50 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

22 Januari 2023
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%

HADIR

TOT

HADIR

15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 202219 Novr 202226 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Des 2021 6 Jan 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023 22 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1508015116 EKKY ARDINA RISTAPUTRA
16  100

 2 1708015212 FIROUZ KARIM WIBISONO AD
16  100

 3 1808015145 SHERLY SHEILA RAHMANIA
16  100

 4 1808015147 ILHAM JAYA  KUSUMA
16  100

 5 1808015153 NABILA ASYIFA SOFYAN
16  100

 6 1808015243 IBRA EVANDRIL
16  100

 7 1908015033 ANDRE LAKSANDRA HIDAYAT
16  100

 8 1908015050 RAHMAT MAULANA
16  100

 9 1908015078 ARDI FIRMAN SYAHRONI
16  100

 10 1908015120 MIFTAH SHUDUR
16  100

 11 1908015163 JUNDI HAIKAL FIKRI
16  100

 12 1908015197 TOMMY SUGIARTO
16  100

 13 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHI
16  100

 14 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS
16  100

 15 2008015034 ALMA LUTFIANTI
16  100

 16 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY
16  100

 17 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH
16  100

 18 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN
16  100

 19 2008015048 IZZA QURROTA AINY
15  93X

 20 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA
16  100

 21 2008015072 INAYA NURUL MUGHNI
16  100
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 22 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT
16  100

 23 2008015084 RIDHA SETYA DINTA
16  100

 24 2008015085 DITA GADIS KARDENA
16  100

 25 2008015102 ELVA AYZZATUL AZIZAH
16  100

 26 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA
16  100

 27 2008015107 NURMALA KHAZANAH
16  100

 28 2008015111 MUTIARA RENGGANIS
16  100

 29 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA
16  100

 30 2008015138 AGIL TRIYANI
16  100

 31 2008015139 SRI REJEKI
16  100

 32 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI
16  100

 33 2008015156 SYAFIYAH IZZAH SALSABILA
16  100

 34 2008015160 NUR AZIZIAH
16  100

 35 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA
16  100

 36 2008015178 NAJWA MUTIARA RACHMA
16  100

 37 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GAN
16  100

 38 2008015182 KHOLIDINA AZRI
16  100

 39 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFA
16  100

 40 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI
16  100

 41 2008015197 ELSE RAHMAWATI
16  100

 42 2008015200 HASANAH KAMILAH
16  100
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 43 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI
16  100

 44 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH
16  100

 45 2008015259 SYAEMAA
16  100

 46 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGR
16  100

 47 202030100111 ANJANI WIDYA CAHYANINGRU
16  100

 48 202030100084 MUHAMMAD RADJA SYAHPU
16  100

 49 202030100112 ALLYVIA SHINTA AYU PUJIANT
16  100

 50 202030100039 NOVI UMMUL QURAINI
16  100

 49Jumlah hadir :  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50  50
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N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kewirausahaan

KH

Psikologi

Psikologi
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Thn Akademik
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Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1508015116 EKKY ARDINA RISTAPUTRA  75 B 75.00

 2 1708015212 FIROUZ KARIM WIBISONO ADL  75 B 75.00

 3 1808015145 SHERLY SHEILA RAHMANIA  80 A 80.00

 4 1808015147 ILHAM JAYA  KUSUMA  80 A 80.00

 5 1808015153 NABILA ASYIFA SOFYAN  75 B 75.00

 6 1808015243 IBRA EVANDRIL  70 B 70.00

 7 1908015033 ANDRE LAKSANDRA HIDAYAT  80 A 80.00

 8 1908015050 RAHMAT MAULANA  75 B 75.00

 9 1908015078 ARDI FIRMAN SYAHRONI  75 B 75.00

 10 1908015120 MIFTAH SHUDUR  80 A 80.00

 11 1908015163 JUNDI HAIKAL FIKRI  80 A 80.00

 12 1908015197 TOMMY SUGIARTO  75 B 75.00

 13 2008015006 MUHAMMAD HASBY ASH SHIDIQIE  80 A 80.00

 14 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS  75 B 75.00

 15 2008015034 ALMA LUTFIANTI  75 B 75.00

 16 2008015035 ALMAIDAH PUTRI FRIADY  80 A 80.00

 17 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH  80 A 80.00

 18 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN  75 B 75.00

 19 2008015048 IZZA QURROTA AINY  80 A 80.00

 20 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA  75 B 75.00

 21 2008015072 INAYA NURUL MUGHNI  80 A 80.00

 22 2008015076 RAZA SAPUTRA RAHMAT  70 B 70.00

 23 2008015084 RIDHA SETYA DINTA  75 B 75.00

 24 2008015085 DITA GADIS KARDENA  80 A 80.00

 25 2008015102 ELVA AYZZATUL AZIZAH  75 B 75.00

 26 2008015103 KHAFIFAH ANASTASYA  75 B 75.00
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 27 2008015107 NURMALA KHAZANAH  80 A 80.00

 28 2008015111 MUTIARA RENGGANIS  80 A 80.00

 29 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA  80 A 80.00

 30 2008015138 AGIL TRIYANI  80 A 80.00

 31 2008015139 SRI REJEKI  80 A 80.00

 32 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI  80 A 80.00

 33 2008015156 SYAFIYAH IZZAH SALSABILA  75 B 75.00

 34 2008015160 NUR AZIZIAH  80 A 80.00

 35 2008015164 BIRULAUT RAHMANIA  80 A 80.00

 36 2008015178 NAJWA MUTIARA RACHMA  80 A 80.00

 37 2008015181 NAFADHILA KANSELIA AL GANI  75 B 75.00

 38 2008015182 KHOLIDINA AZRI  65 C 65.00

 39 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFAT  75 B 75.00

 40 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  80 A 80.00

 41 2008015197 ELSE RAHMAWATI  80 A 80.00

 42 2008015200 HASANAH KAMILAH  80 A 80.00

 43 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI  80 A 80.00

 44 2008015236 AYU SOFWAH FATHILLAH  80 A 80.00

 45 2008015259 SYAEMAA  70 B 70.00

 46 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO  80 A 80.00

 47 202030100111 ANJANI WIDYA CAHYANINGRUM  75 B 75.00

 48 202030100084 MUHAMMAD RADJA SYAHPUTRA  80 A 80.00

 49 202030100112 ALLYVIA SHINTA AYU PUJIANTO  75 B 75.00

 50 202030100039 NOVI UMMUL QURAINI  80 A 80.00



ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 15 May 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


